AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 155/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de seguro para a frota
de veiculos das Secretarias de Educação, Assistencia Social, Fundo Municipal de
Saúde e Gabinete do Prefeito.
A Prefeitura Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, através Do
Pregoeiro e sua equipe de apoio, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará Reabertura da Licitação Suspensa, PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2022, que
após questionamento da tabela e a solicitação de retirada do item 02 da Proposta,
portanto foram realizadas as alterações. Tendo em vista a alteração, a Sessão de
Abertura do presente Certame Licitatório, realizar-se-á no dia 30 de dezembro de
2022, às 08:30 horas (local), na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de
Deodápolis - MS, na Av. Francisco Alves da Silva - 443, 1º andar, centro de Deodápolis
- MS.
O novo edital e seus anexos estão disponíveis no site www.deodapolis.ms.gov.br e
através de solicitação no e-mail: editaisprefeituradeodapolis@gmail.com, portal da
transparencia link: http://www.deodapolis.ms.gov.br/e-sic/editais_licitacoes.php?tipo=1
outras informações poderão ser obtidas pelos telefone 0xx(67) 3448 -1894, ramal 220
ou no setor de licitação, no horário das 07:30 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

Deodápolis - MS,  16 de dezembro de 2022.
JEAN MARTINS SOBRAL

Pregoeiro - Decreto 86/2022

http://www.deodapolis.ms.gov.br/
http://www.deodapolis.ms.gov.br/e-sic/editais_licitacoes.php?tipo=1